
Zarządzenie Nr 94/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 59 765 981,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 53 088 686,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 677 295,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 295 757,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 108 466,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 187 291,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety



Strona 1 z 2

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2012 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 245 752,00 245 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 0,00Pozostała działalność 0,00 245 752,00 245 752,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 245 752,00 245 752,00

852 7 292 104,00Pomoc społeczna 0,00 15 000,00 7 307 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85278 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 5 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

85295 302 800,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 312 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
2330 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

52 827 934,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 260 752,00 53 088 686,00

majątkowe

Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 2

6 677 295,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 077 295,00 0,00 0,00 2 077 295,00

0,00 0,00 6 677 295,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 505 229,00

2 177 295,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 177 295,00

0,00 59 765 981,00260 752,00

Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety



 

Strona 1 z 4

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2012 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia 2012 r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

40 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 285 752,00

245 752,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

285 752,00

245 752,00

0,00

285 752,00

245 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 752,00

245 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

245 752,00

245 752,00 245 752,00

245 752,00

0,00

245 752,00

245 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 752,00

245 752,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 805,00

1 805,00 1 805,00

1 805,00

0,00

1 805,00

1 805,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 805,00

0,00

1 805,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 013,00

3 013,00 3 013,00

3 013,00

0,00

3 013,00

3 013,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 013,00

0,00

3 013,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240 934,00

240 934,00 240 934,00

240 934,00

0,00

240 934,00

240 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

240 934,00

0,00

240 934,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 684 168,00 8 624 468,00 4 916 089,007 294 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 1 055 452,00 0,00 59 700,00 0,002 378 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 684 168,00

37 000,00

-37 000,00 0,00

0,00

1 055 452,00274 896,00

0,00

0,00

8 624 468,00

37 000,00

-37 000,00

7 294 120,00

37 000,00

-37 000,00

4 916 089,00

0,00

0,00

2 378 031,00

37 000,00

-37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 934 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 928 841,00 4 744 712,005 888 945,00 1 144 233,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 896,00

0,00

0,00-2 000,00

37 000,00

5 969 541,00 5 963 841,00

37 000,00

-2 000,00

5 923 945,00

37 000,00

-2 000,00

4 744 712,00

0,00

0,00

1 179 233,00

37 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

13 000,00 13 000,00

2 000,00

0,00

13 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz,
analiz i opinii

11 516,00 11 516,00 0,00 11 516,00 0,00 0,0011 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

9 516,00 9 516,00

0,00

-2 000,00

9 516,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

9 516,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

25 683,00 25 683,00 0,00 25 683,00 0,00 0,0025 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

60 683,00 60 683,00

35 000,00

0,00

60 683,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

60 683,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

1 294 600,00

Pozostała działalność

1 240 600,00 0,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 240 600,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 240 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 000,00

0,00

1 259 600,00 1 205 600,00

0,00

-35 000,00

965 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

965 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4480 Podatek od nieruchomości

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,001 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 000,00

0,00

965 000,00 965 000,00

0,00

-35 000,00

965 000,00

0,00

-35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 000,00

965 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

728 863,00 728 863,00 551 931,00728 053,00 0,00 0,00 0,000,00810,00 0,00 0,00 0,00 0,00176 122,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 728 863,00

36,00

-36,00 0,00

0,00

0,00810,00

0,00

0,00

728 863,00

36,00

-36,00

728 053,00

36,00

-36,00

551 931,00

0,00

0,00

176 122,00

36,00

-36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75414

26 600,00

Obrona cywilna

26 600,00 14 000,0026 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-36,00

36,00

26 600,00 26 600,00

36,00

-36,00

26 600,00

36,00

-36,00

14 000,00

0,00

0,00

12 600,00

36,00

-36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-36,00

0,00

9 964,00 9 964,00

0,00

-36,00

9 964,00

0,00

-36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-36,00

9 964,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36,00

36,00 36,00

36,00

0,00

36,00

36,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36,00

0,00

36,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 117 232,00 15 747 232,00 11 921 653,0015 070 259,00 555 290,00 0,00 1 370 000,001 370 000,00121 683,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,003 148 606,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 115 422,00

37 630,00

-39 440,00 0,00

0,00

0,00121 683,00

0,00

0,00

15 745 422,00

37 630,00

-39 440,00

15 068 449,00

37 630,00

-39 440,00

11 921 653,00

0,00

0,00

3 146 796,00

37 630,00

-39 440,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 070 230,00

Szkoły podstawowe

6 070 230,00 5 138 772,005 975 690,00 836 918,00 0,00 94 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

94 540,00

0,00

0,00-10 690,00

17 000,00

6 076 540,00 6 076 540,00

17 000,00

-10 690,00

5 982 000,00

17 000,00

-10 690,00

5 138 772,00

0,00

0,00

843 228,00

17 000,00

-10 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

53 968,00 53 968,00 0,00 53 968,00 0,00 0,0053 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 350,00

56 318,00 56 318,00

2 350,00

0,00

56 318,00

2 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

56 318,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów
biobójczych

1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,001 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

1 450,00 1 450,00

100,00

0,00

1 450,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

1 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

380 626,00 380 626,00 0,00 380 626,00 0,00 0,00380 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 590,00

0,00

379 036,00 379 036,00

0,00

-1 590,00

379 036,00

0,00

-1 590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 590,00

379 036,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

65 663,00 65 663,00 0,00 65 663,00 0,00 0,0065 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 620,00

68 283,00 68 283,00

2 620,00

0,00

68 283,00

2 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 620,00

0,00

68 283,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

262 865,00 262 865,00 0,00 262 865,00 0,00 0,00262 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 100,00

11 930,00

265 695,00 265 695,00

11 930,00

-9 100,00

265 695,00

11 930,00

-9 100,00

0,00

0,00

0,00

11 930,00

-9 100,00

265 695,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80103

265 872,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

265 872,00 244 492,00255 742,00 11 250,00 0,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 130,00

0,00

0,000,00

2 960,00

268 832,00 268 832,00

2 960,00

0,00

258 702,00

2 960,00

0,00

244 492,00

0,00

0,00

14 210,00

2 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 250,00 11 250,00 0,00 11 250,00 0,00 0,0011 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 960,00

14 210,00 14 210,00

2 960,00

0,00

14 210,00

2 960,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 960,00

0,00

14 210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 669 280,00

Przedszkola

3 299 280,00 2 166 198,002 740 380,00 574 182,00 555 290,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 610,00

0,00

0,00-10 350,00

6 420,00

4 665 350,00 3 295 350,00

6 420,00

-10 350,00

2 736 450,00

6 420,00

-10 350,00

2 166 198,00

0,00

0,00

570 252,00

6 420,00

-10 350,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

217 592,00 217 592,00 0,00 217 592,00 0,00 0,00217 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

218 092,00 218 092,00

500,00

0,00

218 092,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

218 092,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

144 889,00 144 889,00 0,00 144 889,00 0,00 0,00144 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 350,00

5 720,00

140 259,00 140 259,00

5 720,00

-10 350,00

140 259,00

5 720,00

-10 350,00

0,00

0,00

0,00

5 720,00

-10 350,00

140 259,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,002 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

2 250,00 2 250,00

200,00

0,00

2 250,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

2 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

168 541,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

168 541,00 149 131,00156 301,00 7 170,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 240,00

0,00

0,000,00

1 470,00

170 011,00 170 011,00

1 470,00

0,00

157 771,00

1 470,00

0,00

149 131,00

0,00

0,00

8 640,00

1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 170,00 7 170,00 0,00 7 170,00 0,00 0,007 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 470,00

8 640,00 8 640,00

1 470,00

0,00

8 640,00

1 470,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 470,00

0,00

8 640,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 489 684,00

Gimnazja

3 489 684,00 2 949 230,003 489 181,00 539 951,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

503,00

0,00

0,00-9 530,00

7 990,00

3 488 144,00 3 488 144,00

7 990,00

-9 530,00

3 487 641,00

7 990,00

-9 530,00

2 949 230,00

0,00

0,00

538 411,00

7 990,00

-9 530,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

276 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 490,00

0,00

271 510,00 271 510,00

0,00

-4 490,00

271 510,00

0,00

-4 490,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 490,00

271 510,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

151 311,00 151 311,00 0,00 151 311,00 0,00 0,00151 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 040,00

7 990,00

154 261,00 154 261,00

7 990,00

-5 040,00

154 261,00

7 990,00

-5 040,00

0,00

0,00

0,00

7 990,00

-5 040,00

154 261,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

1 407 472,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 407 472,00 650 130,001 407 112,00 756 982,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-4 220,00

0,00

1 403 252,00 1 403 252,00

0,00

-4 220,00

1 402 892,00

0,00

-4 220,00

650 130,00

0,00

0,00

752 762,00

0,00

-4 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

30 062,00 30 062,00 0,00 30 062,00 0,00 0,0030 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 220,00

0,00

25 842,00 25 842,00

0,00

-4 220,00

25 842,00

0,00

-4 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 220,00

25 842,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

116 273,00

Pozostała działalność

116 273,00 0,00116 273,00 116 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 650,00

1 790,00

113 413,00 113 413,00

1 790,00

-4 650,00

113 413,00

1 790,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

113 413,00

1 790,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

116 273,00 116 273,00 0,00 116 273,00 0,00 0,00116 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 650,00

1 790,00

113 413,00 113 413,00

1 790,00

-4 650,00

113 413,00

1 790,00

-4 650,00

0,00

0,00

0,00

1 790,00

-4 650,00

113 413,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 563 427,00 10 563 427,00 1 404 542,002 394 524,00 0,00 0,00 0,000,008 168 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00989 982,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 578 427,00

15 000,00

0,00 0,00

0,00

0,008 173 903,00

5 000,00

0,00

10 578 427,00

15 000,00

0,00

2 404 524,00

10 000,00

0,00

1 404 542,00

0,00

0,00

999 982,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85278

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,000,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

582 800,00

Pozostała działalność

582 800,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 557 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

557 800,00

0,00

0,000,00

10 000,00

592 800,00 592 800,00

10 000,00

0,00

35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 450,00

9 450,00 9 450,00

6 450,00

0,00

9 450,00

6 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 450,00

0,00

9 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 550,00

25 550,00 25 550,00

3 550,00

0,00

25 550,00

3 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 550,00

0,00

25 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

316 679,00 316 679,00 162 975,00171 055,00 0,00 0,00 0,000,00145 624,00 0,00 0,00 0,00 0,008 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 318 489,00

1 810,00

0,00 0,00

0,00

0,00145 624,00

0,00

0,00

318 489,00

1 810,00

0,00

172 865,00

1 810,00

0,00

162 975,00

0,00

0,00

9 890,00

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

171 055,00

Świetlice szkolne

171 055,00 162 975,00171 055,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 810,00

172 865,00 172 865,00

1 810,00

0,00

172 865,00

1 810,00

0,00

162 975,00

0,00

0,00

9 890,00

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,008 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 810,00

9 890,00 9 890,00

1 810,00

0,00

9 890,00

1 810,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 810,00

0,00

9 890,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 859 000,00 2 744 300,00 0,002 744 300,00 0,00 0,00 114 700,00114 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 744 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 859 000,00

210,00

-210,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 744 300,00

210,00

-210,00

2 744 300,00

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

2 744 300,00

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 700,00

0,00

0,00

114 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

467 630,00

Pozostała działalność

377 630,00 0,00377 630,00 377 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-210,00

210,00

467 630,00 377 630,00

210,00

-210,00

377 630,00

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

377 630,00

210,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

6 430,00 6 430,00 0,00 6 430,00 0,00 0,006 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-210,00

0,00

6 220,00 6 220,00

0,00

-210,00

6 220,00

0,00

-210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-210,00

6 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

210,00

210,00 210,00

210,00

0,00

210,00

210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210,00

0,00

210,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 035 005,00 51 847 714,00 36 957 106,00 20 927 069,00 16 030 037,00 2 510 290,00 8 716 366,00 4 102 291,004 187 291,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 055 452,00
0,00
0,00

8 721 366,00
5 000,00

0,00-76 686,00
337 438,00

56 295 757,00 52 108 466,00
337 438,00
-76 686,00

37 212 858,00
332 438,00
-76 686,00

20 927 069,00
0,00
0,00

16 285 789,00
332 438,00
-76 686,00

2 510 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 187 291,00
0,00
0,00

4 102 291,00
0,00
0,00

2 447 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 993A772E-950A-41C1-8D8C-B597DE65FADF. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8


	
	
	



